L'IDENTIFICATION DE LA SOCIETE OLAM  

OLAM est une société multinationale dont le siège social se trouve à Singapour2. 

Elle couvre 38 pays dans le monde ; la plupart d'entre eux sont dans le continent Africain. 

OLAM INTERNATIONAL LIMITED est une société au capital de vingt-deux 

millions de dollars (22 000 000 USD), enregistrée à Singapour sous le numéro 199504676 H.   

En ce qui concerne OLAM MADAGASCAR, elle est une société à responsabilité 

limitée (SARL) en qualité IMPORT-EXPORT. Son siège social se trouve à Tananarive. Elle a 

un capital de dix millions ariary  (10 000 000 Ar).